
Objednáváme u Vás vyhotovení jednostupňové projektové dokumentace pro provedení stavby

(PDPS) na akci "Instalace vzduchotechnických rekuperačních jednotek v objektu 87. MŠ,

Komenského 46, Plzeň".

Cena bez DPH      60 000,00 Kč

DPH 21%           12 600,00 Kč

Cena celkem       72 600,00 Kč

Projektová dokumentace bude řešit návrh instalace rekuperačních vzduchotechnických jednotek

do všech místností s pobytem dětí (učeben) tak, aby byla zajištěna kvalita vnitřního

prostředí dle vyhlášky č. 410/2005, o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení

a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů.

Projektová dokumentace bude obsahovat zpracování PD vzduchotechniky, elektroinstalace a

měření a regulace. Dále položkový rozpočet neoceněný a položkový rozpočet oceněný. Součástí

těchto rozpočtů bude i vyčíslení nákladů na související profese # ÚT, stavební část,

elektroinstalace.

Zhotovitel vypracuje a dodá projektovou dokumentaci ve stupni pro provádění stavby, v míře

podrobnosti umožňující sestavení detailního položkového rozpočtu pro výběr zhotovitele

stavby v počtu 6 paré v listinné podobě a 1 x v elektronické podobě (vypáleny na samostatném

datovém nosiči # CD) a vypracuje a dodá položkový rozpočet neoceněný,  1 x v listinné a 1 x

v elektronické podobě (vypálen na samostatném datovém nosiči - CD) a vypracuje a dodá

položkový rozpočet oceněný, 1 x v listinné a 1 x v elektronické podobě (vypálen na

samostatném datovém nosiči # CD).

Vzhledem ke skutečnosti, že výběr dodavatele bude předmětem veřejné zakázky, je zhotovitel

povinen projektovou dokumentaci provést tak, že projektová dokumentace a výkazy výměr

nebudou obsahovat konkrétní obchodní názvy výrobků a materiálů, cenu (vyjma vyhotovení

položkových rozpočtů s uvedením cen pro potřeby objednatele), popř. odkazy na dodavatele a

výrobce. Z uvedeného důvodu je zhotovitel povinen výrobky a dodávky podrobně popsat a uvést

jejich technické a fyzikální vlastnosti tak, aby uchazeč o vlastní realizaci mohl podle

uvedených vlastností vybrat vhodný výrobek, resp. dodávku.

Úhrada ceny za dílo bude realizována na základě zhotovitelem vystavené faktury. Zhotovitel

je oprávněn vystavit předmětnou fakturu nejdříve po řádném provedení díla bez vad a

nedodělků.

Jsou-li splněny veškeré podmínky této objednávky a příslušných právních předpisů pro

vystavení faktury, činí její splatnost 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty.

V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro

daňový doklad, nebo bude obsahovat údaje v rozporu s touto objednávkou, nebude objednatelem

Příjemce objednávky

SYMONTA s.r.o.
K Papírně 172/26
312 00 Plzeň

IČ:  26349043
Vaše číslo u nás:  51791690
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené

Městským obvodem Plzeň 1

alej Svobody 60

323 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    10.05.2018

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 1 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510026643 ze dne 19.04.2018  strana 1 z  2

zastoupené



proplacena a objednatel ji vrátí zpět zhotoviteli k doplnění či opravě.

Při nesplnění lhůty pro zhotovení díla je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 PDPS - Inst. VZT rekup. jednotek 87. MŠ

            1,000 Jedn.výk.      72.600,00        72.600,00

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                        72.600,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                                       Andrea Šlechtová

                                 pověřená vedením odboru investičního ÚMO1

Dne:...............................................................                   Dne:...........................................................         Dne:................................................

MO Plzeň 1:
Oprávněná osoba:........................................

Schválil dne:.................................................

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:............................................................... Jan Kazda

jednatel

Objednávka č. 4510026643 ze dne 19.04.2018  strana 2 z  2


